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ITEM 4 AGITADOR DE PLAQUETA CON INCUBADORA Y CONTROL DE TEMPERATURA

ESPECIFICACIONES
TECNICAS INCUBADORA

MICROMEDICA
S.A.S

OBSERVACIONES

BIOSERVICE

OBSERVACIONES

El equipo permite hacer un
registro grafico de
temperatura y tiempo?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES

. equipo registrador grafico
es de facil acceso?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES

La incubadora es
horizontal?

tipo

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES

El equipo permite controlar la
temperatura de forma|
continua?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES




El  equipo cuenta con
controles montados en la parte
superior?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 8 ENTREGADA
POR USTEDES

El  equipo cuenta con
recubrimiento en polvo a las
bacterias resistentes?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES

El  equipo cuenta un
evaporador condensado
eléctrico?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES

El equipo permite circulacion
de aire forzado?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES

El equipo cuenta con panel?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES




El equipo cuenta con una
puerta de cristal templado?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES

El equipo cuenta con bloqueo
del teclado?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES

Los rango de temperatura del
equipo son de minimo 20° a
maximo 35°?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES

El  equipo cuenta con
refrigeracion  del.3hp  air-
voled con gas r-134" non-
-1c?

CUMPLE

NO CUMPLE

ENEL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ; Y EL MANUAL PARA
EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES

La alimentacion eléctrica del
equipo es de 110/115vac,
frecuencia de 50/60hz, 8 fla?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES
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La capacidad del equipo es de
minimo 96 bolsas o minimo
32 bolsas de aféresis?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPARNOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES

El equipo cuenta con 7
compartimientos?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 : Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES

El equipo proporciona
movimientos de lado a lado
seguro para plaquetas?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 : Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES

El equipo cuenta con motor de
engranaje?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES

El  equipo cuenta con
ventilador para refrigeracion
de aire forzado?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES




El equipo cuenta con cajones
extraibles para facilitar el
acceso a las plaquetas?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPARNOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 8 ENTREGADA
POR USTEDES

El equipo cuenta con cajones
perforados con revestimiento
de textura antideslizante para
circulacién de aire uniforme?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES

El equipo cuenta con porta
etiquetas proporcionadas para
cada cajon agitador?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES

El equipo cuenta con rodillos
deslizadores?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES

El equipo cuenta con un
sistema de alarma de aviso de
aceleracion y desaceleracion
del equipo?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 : Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES




El equipo cuenta con pintura
resistente a bacterias?

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725

CUMPLE NO CUMPLE DE 2005 ART. 49 ;Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADOQO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES
La alimentacion eléctrica del EN EL CAPITULO 3
equipo es de 115VAC, PRESENTACION DE LA OFERTA
cuencia 50/60Hz? EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
CUMPLE NO CUMPLE DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES
OBLIGACIONES DEL. | MICROMEDICA
OBSERVACIONES | BIOSERVICE OBSERVACIONES
OFERENTE S.A.S
Cuenta con un documento
donde indique que se
compromete a anexar en la
entrega del o los equipos: el
certificado de buenas
pﬂracFacas de manl{factura, EN EL CAPITULO 3
ertificado de Capacidad de PRESENTACION DE LA OFERTA
~lmacenamiento y EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
Acondicionamiento de los QUE LA PROPUESTA DEBE
Dispositivos Médicos, CCAA PRESENTARSE EN IDIOMA
of Resistio saritirio Hard ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
Y & p CUMPLE NO CUMPLE | DE 2005ART. 49 ;Y EL MANUAL

dispositivos médicos
correspondiente o una carta
por parte del INVIMA en
donde se indique que el
equipo entregado no necesita
registro sanitario, permiso de
comercializacion y vigilancia
sanitaria de los dispositivos
médicos para uso humano?

PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES




Cuenta con un documento
donde indique que se
compromete a entregar los
documentos que acrediten la
legalizacion en Colombia de
los equipos propuestos, tales
como aquellos que acrediten
la importacién y
nacionalizacidn de los mismos
al momento de ser entregados
los equipos ofertados?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES

Cuenta con un documento
donde indique el costo anual
del contrato de
mantenimiento,  incluyendo
~puestos originales y mano
. obra, actualizaciones de
Software (updates y upgrades)
después de vencida Ila
garantia, el costo debe incluir
las visitas recomendadas por
fabrica de mantenimientos
preventivos, los correctivos
necesarios y las
capacitaciones necesarias al
personal téenico y médico que
opera los equipos?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES

Cuenta con un documento que
certifique la garantia de stock
de repuestos por un minimo
de 5 afios anexando una lista
de insumos y repuestos para el

uipo y disponibilidad de los
mismos para cambio
inmediato?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES

Cuenta con un documento que
certifique que la marca lleva
como minimo (5) cinco afios
en el pais, que es el fabricante
o distribuidor directo del
fabricante con minimo de 2
afios de representacion directa
en el pais e instalado 1 equipo
de las mismas o superiores
caracteristicas (igual marca y
linea) al ofertado?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES




Cuenta con un documento
donde se compromete a
entregar e instalar en perfecto
funcionamiento en el HUS vy
en los tiempos establecidos en
los pliegos de condiciones,
ademads realizar la
capacitaciéon técnica y de
mantenimiento al personal de
equipo medico, operacion y
estandarizacion para el
personal médico y asistencial
que operara los equipos que se
dictaran en la sede de
instalacion del equipo, en el
ndmero que sean necesarias?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES

Presenta documento con los
siguientes datos: Direccion de
la sede mds proxima al
hospital, Numeros telefénicos,
celulares, FAX 'y correo
electrénico, cantidad de
técnicos y nivel académico?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES

Cuenta con documento donde
el certifique que cuenta con
equipos de respaldo para la
tecnologia propuesta?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES

Cuenta con documento que
certifique que se compromete
a que el tiempo maximo
garantizado de respuesta a una
eventual solicitud de
mantenimiento, debe ser de 8
horas maximo?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES




Cuenta con documento que
certifique que se compromete
a que el tiempo maximo
garantizado de solucion del
problema a wuna eventual
solicitud de mantenimiento,
debe ser de 24 horas méaximo
y si supera este tiempo
instalaran un equipo de
respaldo  de similares o
mejores caracteristicas?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES

Cuenta con un documento que

srtifique que se compromete
a realizar la calibracién anual
para el equipo ofertado y
donde se muestre el plan de
aseguramiento  metrologico
durante el tiempo de garantia?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES

Cuenta con un documento
donde indique las fechas de
mantenimientos  preventivos
recomendadas por fabrica que
se le realizaran al equipo
durante los afios de garantia
del equipo?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPQ
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
POR USTEDES

Cuenta con un documento
donde se comprometa a
entregar el certificado de
calibracién del quipo ofertado
no mayor a | afio?

CUMPLE

NO CUMPLE

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA
QUE LA PROPUESTA DEBE
PRESENTARSE EN IDIOMA
ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
PARA EVALUAR LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
SE ENCUENTRA EN IDIOMA
INGLES PRESENTADO EN LA
PROPUESTA N° 8 ENTREGADA
POR USTEDES




Cuenta con un documento
donde certifique que el equipo
ofertado tiene una garantia
minima de 2 afios y dicha

EN EL CAPITULO 3
PRESENTACION DE LA OFERTA
EN EL PUNTO 3.3 SE ESPECIFICA

garantia deberd incluir el QUE LA PROPUESTA DEBE
cambio de los elementos PRESENTARSE EN IDIOMA
descritos por fabrica, ESPANOLY LA RESOLUCION 4725
necesarios para el optimo CUMPLE NO CUMPLE DE 2005 ART. 49 ; Y EL MANUAL
. . PARA EVALUAR LAS
Doglonamiento, o les ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO
F‘-anpOS Yy que debera Camblar SE ENCUENTRA EN IDIOMA
equipo por uno nuevo con INGLES PRESENTADO EN LA
las mismas especificaciones PROPUESTA N° 6 ENTREGADA
técnicas, si llegard a presentar POR USTEDES
alguna falla que asf lo amerite
Anrants la aarantia s de 1on1al
EVALUACION TECNICA NO CUMPLE
FACTORES DE| MICROMEDICA
OBSERVACIONES | BIOSERVICE OBSERVACIONES
CALIFICACION S.A.S i
COSTO DEL EQUIP s 31.308.400
1s 1.000.000

ALIFICACION FINAL
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